
Министерство образования и 

науки Удмуртской Республики 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

“Ижевский естественно- 

гуманитарный лицей 

“Школа-30” 
 

Удмурт Элькунысь дышетонъя 

но тодосъя министерство 

“Ижкарысь “30-тӥ  школа” - 

естественно-гуманитар лицей» 

огъядышетонъя коньдэтэн 

возиськись муниципал 

ужъюрт 

                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

ПРИКАЗ 

09.01.2024                                                            № 4  

 

Об изменении к приказу от 01.09.2023 № 347 

«Об обеспечении бесплатным питанием 

обучающихся 1-4 классов в 2023-2024 учебном году» 
 

На основании приказа Управления образования Администрации города Ижевска 

от 13.12.2023 года № 779 «Об утверждении стоимости 1-го дето/дня питания обучаю-

щихся муниципальных общеобразовательных учреждений города Ижевска» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить с 09.01.2024 стоимость 1-го дето/дня бесплатного горячего питания 

в школьной столовой для следующих категорий обучающихся МБОУ ИЕГЛ «Школа-

30»: 

 - на 1-го обучающегося 1-2 классов (завтрак) - 72,00 руб. в количестве 110 

человек: 

1а - 30 чел., 1б – 25 чел., 2а – 28 чел., 2б – 27 чел.; 

-  на 1-го обучающегося 3-4 классов (обед) - 108,00 руб. в количестве 105 человек: 

3а – 27 чел., 3б – 25 чел., 4а – 26 чел., 4б – 26 чел.; 

- на 1-го обучающегося 5-11 классов из многодетных семей - 72,00 руб. в 

количестве 77 человек; 

- на 1-го обучающегося 5-11 классов с ограниченными возможностями здоровья – 

140,17руб. в количестве 2 человек. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Путину И.В. – заместителя 

директора по УВР, ответственную за организацию бесплатного питания 

обучающихся в школе. 

 

 

 

 

     Директор                                                                                                      М..И. Рудольская 

 

 

    


		2024-01-10T08:31:23+0400
	Рудольская Марина Ивановна




